
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від  « 23 » грудня 2019 року                                                                             № 758 
 

 

 
 

Про демонтаж самовільно  

розміщених рекламних засобів  

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                    

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                           

в Україні», розпорядженням Кабінету Міністрів України                                          

від 20 грудня 2019 року № 1325-р «Про протидію гральному бізнесу», 

розділом 13 Правил розміщення зовнішньої реклами в місті Кропивницькому, 

затверджених рішенням виконавчого комітету міської ради                                         

від 09 лютого 2009 року № 195, враховуючи пропозиції управління 

містобудування та архітектури Міської ради міста Кропивницького щодо 

демонтажу самовільно розміщених рекламних засобів, Виконавчий комітет 

Міської ради міста Кропивницького  

 

 В И Р І Ш И В: 

 
 

       Управлінню містобудування та архітектури Міської ради міста 

Кропивницького організувати демонтаж самовільно розміщених рекламних 

засобів розповсюджувачів лотерей та грального бізнесу згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                                                 Андрій РАЙКОВИЧ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ірина Мартинова 22 59 55 
 

 



 

Додаток 

                                                                       до рішення Виконавчого комітету                       

                                                                       Міської ради міста Кропивницького 

                         « 23 » грудня 2019 року № 758 
 

 

 

                                                            Перелік  

самовільно встановлених рекламних засобів,  

                                     які підлягають демонтажу 
 

№ п/п Адреса розташування рекламного засобу 

1 2 

1. Вул. Велика Перспективна, 23/13 

2. Вул. Велика Перспективна, 47/16 

3. Вул. Велика Перспективна, 38/33 

4. Вул. Велика Перспективна, 34/32 

5. Вул. Велика Перспективна, 62 

6. Вул. Велика Перспективна, 3/5 

7. Вул. Велика Пермська, 13-а 

8. Вул. Велика Пермська, 39 

9. Вул. Пермська, 11-а 

10. Вул. Гоголя, 80 

11. Вул. Космонавта Попова, 20 

12. Вул. Покровська, 1-б 

13. Вул. Полтавська, 83 

14. Вул. Руслана Слободянюка, 132 

15. Вул. Лінія 10-а, 53 

16. Вул. Бєляєва, 8 

17. Вул. Бєляєва, 9-а 

18. Вул. Віктора Чміленка, 24-б 

19. Вул. Василя Нікітіна, 38 

20. Вул. Вокзальна, 37/16 

21. Вул. Генерала Жадова, 24-б 

22. Вул. Генерала Родимцева, 1 

23. Вул. Героїв України, 30-а 

24. Вул. Гоголя, 91/46 

25. Вул. Добровольського, 15 

26. Вул. Євгена Тельнова, 2-м 

27. Вул. Короленка, 69-а 

28. На   розі   вул. Мечнікова   та   вул. Кримської   (торговий  

павільйон № 1) 

29. Вул. Михайлівська, 1-а 

30. Вул. Пацаєва, 14, корп. 1 

31. Вул. Пацаєва, 4 

32. Вул. Пашутінська, 69 

33. Вул. Космонавта Попова, 20 

34. Вул. Соборна, 14 



2 

Продовження додатка 

 

1 2 

35. Вул. Ушакова, 1-а 

36. Вул. Шевченка, 15 

37. Вул. Соборна, біля Критого ринку 

38. Вул. Соборна, 1-а 

39. Пров. Фортечний, 23-в 

40. Вул. Євгена Тельнова, 1-е 

41. Просп. Університетський, 17/2 

42. Вул. Полтавська, на території ринку «Полтавський» 

43. Вул. Євгена Тельнова, 1 

44. Вул. Полтавська, 45 

45. Вул. Академіка Тамма, 12 

46. Вул. Волкова, 11 

47. Вул. Бєляєва, 1 

48. Вул. Короленка, 28-а 

49. Вул. Комарова, 44 

50. Вул. Олександрійське шосе, 1 

51. Вул. Євгена Тельнова, 1, прим. 41 

52. Вул. Комарова, 27/21 

53. Вул. Преображенська, 4 

54. Вул. Космонавта Попова, 9-а 

55. Вул. Академіка Корольова, 25/6 

56. Вул. Вокзальна, 14-б 

57. Вул. Космонавта Попова, 20, корп. 1 

58. Вул. Соборна, 38 

59. Вул. Арсенія Тарковського, 68 

60. Вул. Віктора Чміленка, 49 

 

 

 

Т.в.о. начальника управління  

містобудування та архітектури  

Міської ради міста Кропивницького –  

головного архітектора міста                                       Ірина МАРТИНОВА  

 

 

  


